О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 ноября 2010 года № 1179
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1 .  П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м и  с и л у :
      1)  Правительства Республики Казахстан от 23 ноября 2005 года № постановление
1154 «О Концепции предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера и совершенствования государственной системы
управления в этой области» (САПП Республики Казахстан, 2005 г., № 43, ст. 577);
      2)  Правительства Республики Казахстан от 18 сентября 2008 года № постановление
857 «О Концепции создания системы независимой оценки рисков в области пожарной
б е з о п а с н о с т и  в  Р е с п у б л и к е  К а з а х с т а н » .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан